
2025 年１月 

お客さま各位 

北洋証券株式会社 

 

臨時メンテナンスによるオンラインサービス停止のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 メンテナンス期間中は全ての取引が停止となります。ご不便をおかけしますがご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．停止期間 

      〈２月実施分〉 

 

 

 

 

      〈４月実施分〉 

 

 

 

 

        

以上 

２月８日（土） AM６：００～翌 AM２：００(終日) 

２月９日（日） AM６：００～翌 AM２：００(終日) 

４月５日（土）   AM６：００～翌 AM２：００(終日) 

４月６日（日） AM６：００～翌 AM２：００(終日) 


